

Pliki cookie Partner Home i pliki cookie kategorii

Prosimy o skorzystanie z tej strony, aby uzyskać więcej informacji na temat tego, które pliki cookie są używane na stronie Wayfair Partner Home i w jaki sposób Wayfair będzie korzystać z danych zebranych przez te pliki. Należy pamiętać, że pełna lista plików cookie nie będzie obecna na każdej stronie, a użytkownicy z różnych regionów mogą zetknąć się z różnymi plikami cookie ze względu na przepisy dotyczące ochrony prywatności.

Kategorie i opisy plików cookie

- **Niezbędne pliki cookie:** Te pliki cookie są niezbędne dla zapewnienia podstawowej funkcjonalności serwisu Partner Home. Na przykład pozwalają one na nawigację po stronie, bezpieczny dostęp do funkcji strony i umożliwiają uwierzytelnianie użytkownika.
- **Pliki cookie preferencji:** Te pliki pomagają nam zapamiętać Twoje działania, dzięki czemu korzystanie z witryny jest dostosowane do Twoich indywidualnych potrzeb. W ten sposób strona zapamiętuje ostatnio oglądane elementy i przyspiesza niektóre interakcje, np. wyszukiwanie. Te pliki cookie są również potrzebne do zachowania Twoich preferencji.
- **Analityczne pliki cookie:** Te pliki cookie wysyłają dane do Wayfair w celu analizy zachowań użytkowników, abyśmy mogli wyciągnąć wnioski z ich interakcji w celu poprawy komfortu korzystania ze strony dla wszystkich odwiedzających. Na przykład, dane te pomagają nam lepiej zrozumieć, w jaki sposób użytkownicy znajdują informacje, i które obszary strony są najbardziej pomocne. W ten sposób możemy ocenić wydajność i funkcjonalność strony, aby stale rozwijać, dostosowywać i ulepszać nasze usługi i oferty.
- **Reklamowe pliki cookie:** Te pliki cookie są potrzebne, aby umożliwić personalizację reklam Wayfair, z którymi nasi użytkownicy mogą spotkać się na innych stronach. Cookies tego rodzaju dostarczają danych na temat zwyczajów przeglądania i działań na miejscu, dzięki czemu reklamy, które widzisz, są dostosowane do Twoich potrzeb.

W poniższej tabeli można znaleźć szczegóły dotyczące plików cookie używanych przez Wayfair, w tym nazwę, opis, dostawcę zewnętrznego (w stosownych przypadkach) oraz czas trwania.

Nazwa	Kategoria	Opis	Czas trwania
_dd_s	Niezbędne	Cookie używane do grupowania wszystkich zdarzeń wygenerowanych z unikalnej sesji użytkownika na wielu stronach. Zawierają identyfikator bieżącej sesji; informację, czy sesja jest wykluczona z powodu próbkowania, oraz datę wygaśnięcia sesji. Plik cookie jest przedłużany o dodatkowe 15 minut przy każdej interakcji użytkownika z witryną, aż do maksymalnego czasu trwania sesji użytkownika.	Sesja
_px3	Niezbędne	Używane do utrzymania sesji PerimeterX, co pomaga nam w identyfikacji złośliwych botów na naszej stronie. (PerimeterX)	2 dni
_pxhd	Niezbędne	Używane do wykrywania botów po stronie serwera, co pomaga nam w identyfikacji złośliwych botów na naszej stronie. (PerimeterX)	1 rok
_pxvid	Niezbędne	Używane do wykrywania przeglądarki, co pomaga nam w identyfikacji złośliwych botów na naszej stronie. (PerimeterX)	1 rok
AUTH_SESSION_ID	Niezbędne	Stworzony przez Keycloak dla uwierzytelnionego użytkownika.	Sesja
CSN	Niezbędne	Zapamiętują kod pocztowy podany przez użytkownika na stronie internetowej w celu przedstawienia mu odpowiednich informacji o dostępności i dostawie.	Wartość maksymalna w oparciu o ustawienia przeglądarki
CSNUtlid	Niezbędne	Służą do identyfikacji urządzenia użytkownika w ramach sesji. Używane w celu poprawy doświadczenia użytkownika poprzez zapobieganie wyświetlaniu jednorazowych funkcji, takich jak komunikaty modalne, na każdej stronie. Używane również do identyfikacji aktywności innej niż ludzkiej na naszych stronach oraz potencjalnych złośliwych użytkowników lub botów, a także do poprawy ogólnego bezpieczeństwa strony.	Wartość maksymalna w oparciu o ustawienia przeglądarki
ExCSNUtlid	Niezbędne	Służą do identyfikacji urządzenia użytkownika w ramach sesji. Używane w celu poprawy doświadczenia użytkownika poprzez zapobieganie wyświetlaniu jednorazowych funkcji, takich jak komunikaty modalne, na każdej stronie. Używane również do identyfikacji aktywności innej niż ludzkiej na naszych stronach oraz potencjalnych złośliwych użytkowników lub botów, a także do poprawy ogólnego bezpieczeństwa strony.	Wartość maksymalna w oparciu o ustawienia przeglądarki

extranet_WFSID	Niezbędne	Zapewniają użytkownikowi spójne doświadczenie podczas wielokrotnych wizyt na stronie (np. bez tych plików cookie pozycje w koszyku użytkownika znikająby po przejściu na kolejną stronę witryny).	Sesja
KC_RESTART	Niezbędne	Ponownie tworzą przepływ uwierzytelniania po wygaśnięciu sesji root przeglądarki.	Sesja
otx	Niezbędne	Używane do określenia poprzedniej strony internetowej oglądanej przez użytkownika w celu zrozumienia i rozwiązywania problemów związanych z nawigacją w witrynie.	90 sekund
partner_home_language	Niezbędne	Ustawiają język dla kraju użytkownika (od zespołu ds. internacjonalizacji).	5963 dni
pxff_fp	Niezbędne	Używane do oznaczania funkcji do wykrywania przez przeglądarkę, co pomaga nam w identyfikacji złośliwych botów na naszej stronie. Nie zawierają danych specyficznych dla użytkownika. (PerimeterX)	1 dzień
pxff_rf	Niezbędne	Używane do oznaczania funkcji do wykrywania przez przeglądarkę, co pomaga nam w identyfikacji złośliwych botów na naszej stronie. Nie zawierają danych specyficznych dla użytkownika. (PerimeterX)	1 dzień
_ga	Analityczne	Zawiera losowo wygenerowany identyfikator użytkownika (User-ID). Ten identyfikator umożliwia Google Analytics rozpoznawanie powracających użytkowników na tej stronie i łączenie danych z poprzednich wizyt. (Google)	2 lata
_gat	Analityczne	Niektóre dane są wysyłane do Google Analytics maksymalnie raz na minutę. Okres istnienia pliku cookie wynosi jedną minutę. Dopóki jest on ustawiony, pewne transfery danych są blokowane. (Google)	1 minuta
_gcl_au	Analityczne	Używane do przechowywania i śledzenia konwersji.	28 dni
_gid	Analityczne	Zawiera losowo wygenerowany identyfikator użytkownika (User-ID). Ten identyfikator umożliwia Google Analytics rozpoznawanie powracających użytkowników na tej stronie i łączenie danych z poprzednich wizyt. (Google)	24 godziny
_hjAbsoluteSessionInProgress	Analityczne	Ten plik cookie jest używany do wykrywania pierwszej sesji przeglądania strony przez użytkownika. Jest to flaga typu True/False ustawiana przez plik cookie. Te	30 minut

		pliki cookie będą umieszczane tylko na urządzeniach zalogowanych użytkowników CastleGate.	
_hjFirstSeen	Analityczne	Służy do identyfikacji pierwszej sesji nowego użytkownika. Przechowuje on wartość true/false, wskazując, czy był to pierwszy raz, kiedy Hotjar widział tego użytkownika. Jest on używany przez filtry Recording do identyfikacji nowych sesji użytkowników. Te pliki cookie będą umieszczane tylko na urządzeniach zalogowanych użytkowników CastleGate.	Sesja
_hjid	Analityczne	Plik cookie Hotjar, który zostaje ustawiony, gdy klient po raz pierwszy trafia na stronę ze skryptem Hotjar. Jest on używany do przechowywania w przeglądarce identyfikatora użytkownika Hotjar unikalnego dla danej witryny. Gwarantuje to, że zachowanie podczas kolejnych wizyt na tej samej stronie będzie przypisane do tego samego identyfikatora użytkownika. Te pliki cookie będą umieszczane tylko na urządzeniach zalogowanych użytkowników CastleGate.	1 rok
_hjIncludedInPageviewSample	Analityczne	Ten plik cookie jest ustawiany, aby Hotjar wiedział, czy dany użytkownik jest uwzględniony w próbkowaniu danych zdefiniowanym przez Twój limit odsłon witryny. Te pliki cookie będą umieszczane tylko na urządzeniach zalogowanych użytkowników CastleGate.	30 minut
fs_uid	Analityczne	Używane do analizy zachowań na stronie. Dane te dostarczają informacji, które pomagają nam poprawić jakość korzystania z witryny. W przypadku osób odwiedzających stronę w Europie ten plik cookie nie będzie wykorzystywany do przechwytywania sesji ani działań użytkownika.	2 lata